
UCHWAŁA NR XXXIII/280/03

Rady Miasta Krakowa

z dnia 3 grudnia 2003 r.

w sprawie przyjęcia Miejskiego Programu Ochrony Zdrowia
„Zdrowy Kraków 2004-2006”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 oraz 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806,
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568/ art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 92 ust. 1 pkt 1
i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tekst jednolity:
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806/ oraz art. 10 ust. 3 i 10a pkt 2
ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy społecznej /tekst jednolity: Dz. U.
z 1998 r. Nr 64 poz. 414, Nr 106 poz. 668, Nr 117 poz. 756 i Nr 162 poz. 1118 i 1126,
z 1999 r. Nr 20 poz. 170, Nr 79 poz. 885 i Nr 90 poz. 1001, z 2000 r. Nr 12 poz. 136
i Nr 19 poz. 238, z 2001 r. Nr 72 poz. 748, Nr 88 poz. 961, Nr 89 poz. 973, Nr 111
poz. 1194, Nr 122 poz. 1349, Nr 154 poz. 1792 oraz z 2003 r. Nr 7 poz. 79, Nr 44
poz. 389, Nr 122 poz. 1143, Nr 128 poz. 1176, Nr 135 poz. 1268/ - Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się Miejski Program Ochrony Zdrowia „Zdrowy Kraków 2004-2006”,
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KOŚMIDER


